INDICAÇÃO Nº 64/2025
Do edil:- Ailton Aparecido dos Santos Donato

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais,

após ouvido o Plenário, indica a Chefe do Poder Executivo Municipal,

para ver a possibilidade de construir uma churrasqueira no Salão de

Festas Carlos Pino Salmerão, situado na Vila Vitória.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando que o

pessoal reclama que quando vão realizar alguma festa ali, de

aniversário ou até de casamento, é preciso levar uma churrasqueira

para o local. A minha indicação é para construir uma churrasqueira

no local, para uso nas festinhas ali realizadas e evitar todo este

transtornos para as pessoas que fazem uso daquele local.

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2025.

AILTON APARECIDO DOS SANTOS DONATO
Vereador